РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2024					№ 81			сл. Большекрепинская

О внесении изменений в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 18.07.2023 № 73 «Об утверждении Положения о формировании муниципального резерва управленческих кадров Администрации Большекрепинского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение, Администрация Большекрепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 18.07.2023 № 73 «Об утверждении Положения о формировании муниципального резерва управленческих кадров Администрации Большекрепинского сельского поселения»:
1.1. подпункт 1.4 пункта 1 и приложение 4 признать утратившими силу;
1.2. абзац второй подпункта 2.6.4.1 раздела 2 приложения 1 изложить в новой редакции:
«-  анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"»;
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Большекрепинского сельского поселения 			В.Ю. Мирошников